Cotas para o Exercício da Atividade Parlamentar – Verba Indenizatória

Exercício 2023

Competência: setembro
	Vereador(a)
	Valor Mensal da Cota (R$)
	Valor Disponibilizado no Exercício (R$)
	Valor Utilizado (R$)
	Saldo (R$)

	Alan Sidney Viotto da Silva
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Antoninho Vardelei Camera
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Eliano Domingos José Bridi
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Gleyscler Belussi Ribeiro
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Nalberto Julio da Silva
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Ozimar Mota da Silva
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Paulo Sérgio Bezerra
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Robervane de Oliveira Costa
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Ronaldo Rodrigues de Andrade
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Wender Bier de Souza
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	Zacarias Gonçalves da Silva
	3.000,00
	36.000,00
	3.000,00
	9.000,00

	
	
	
	
	

	Total da Câmara
	33.000,00
	396.000,00
	33.000,00
	99.000,00




